
令和元年６月４日 
保護者様 
                                   興本扇学園 

校長 稲葉 守朗 
 

学校公開及び学校説明会について 

 

 初夏の候、日頃より本学園の教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。  

 さて、下記のとおり学校公開及び学校説明会を実施いたします。つきましては、ご多用のことと

存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 
 
 

記  
 
 

１ 学校公開期間 ６月１０日（月）～６月１４日（金）の５日間  

          

 
 

 
東校舎 

 
西校舎 

 
２校時 

 
９：２５～１０：１０ 

 
 ９：２５～１０：１５ 

 
３校時 

 
１０：３０～１１：１５ 

 
１０：２５～１１：１５ 

 
５校時 

 
１３：２５～１４：１０ 

 
１３：０５～１３：５５ 

 
６校時 

 

 
１４：１５～１５：００ 
 

 
１４：０５～１４：５５ 

 

 

２ 学校説明会  令和元年６月１１日（火） 

         １５：００～１５：４０ 東校舎 １階会議室 

                     新１年生の保護者対象 

         １６：００～１６：４０ 西校舎  ４階ランチルーム 

                     新７年生（新中１）の保護者対象 

        ※対象は、来年度小中学校に入学される予定の児童・生徒をもつ保護者の方です。 

          

３ 備考   （１）上履きと下履き入れの準備をお願いします。 

       （２）受付にて名前のご記入をお願いします。 

       （３）自転車での来校の際は、指定の場所に停めてください。  

 

 

連絡先 

副校長 浅香 英典 

TEL 03-3856-1421 


